definidos para cada categoria.  

5.2 DA UTILIZAÇÃO DO APOIO FINANCEIRO  
5.2.1 CATEGORIA GRUPO DE QUADRILHA JUNINA 
a) poderão ser contemplados até 10 (dez) Grupos de quadrilha Junina dos distritos/localidades 
do município de Aquiraz com o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
5.2.2 – CATEGORIA FESTIVAL JUNINO 
a) poderão ser contemplados até 12 (doze) festivais nos distritos do município de Aquiraz com 
valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Obedecendo a distribuição mínima de locais abaixo: 

Distritos Quantidade de projetos selecionados 

Aquiraz (sede) 02 

Assis Teixeira 01 

Camará 01 

Caponga da Bernarda 01 

Jacaúna 03 

João de Castro 01 

Justiniano de Serpa 01 

Patacas 01